

ONUR KONUĞUMUZ

Abdullah YILMAZ, Mesut KOCA

İLK GELEN ÜYE

Mehmet ERAYDIN

KONUKLARIMIZ

Özlem SAVCI (Fizyoterapist)
Esra EVELEK (Kadın Hizmetleri Şube Md. V.)
Kamuran YERDEN (Şiddet Önleme ve İzleme Mer.Müd.V.)
Neslihan TUNA SEZER (Sus.Hiz. Uzmanı)

DOĞUM GÜNLERİ

20/11 İlkay İRTEL
21/11 Gülen ATTİLA
21/11 Müge MİLLİ
22/11 Aydın ÖNEN

MENÜ

Mantarlı Krep
Panga Balığı
Elmalı Strudel

DÖRTLÜ ÖZDENETİM

Düşündüklerimiz, söylediklerimiz ve yaptıklarımız.

- Gerçeğe uygun mu?

- İlgililerin tümü için adil mi?

- İyi niyet ve daha iyi dostluk sağlayacak mı?

- İlgililerin tümü için yararlı mı?

Uluslararası Rotary Başkanı	: Gary C.K. HUANG
2430. Bölge Governörü	: Korhan ATİLLA
2430. Bölge 2. Grup Governör Yard.	: Ahmet SÖĞÜTLÜ
2014-2015 Dönem Başkanı	: Turgut PARLAK
Geçmiş Dönem Başkanı	: Tolga TUTAŞ
As Başkan	: Cenk R. ERDEMiŞİK
Genel Sekreter	: Alpay Turan SEZGİN
Sayman	: Ali Osman HOMURLU
Kulüp Hizmetleri Kom. Bşk.	: Özgür YAYCIOĞLU
Meslek Hizmetleri Kom. Bşk.	: Rifki BAŞLAMIŞLI
Toplum Hizmetleri Kom. Bşk.	: Mustafa PAKSOY
Gençlik Hizmetleri Kom. Bşk.	: Kerem KUZUCU
Uluslararası Hizmetleri Kom. Bşk.	: Kemal ATTİLA
Toplantı No	: 2282
Toplantı Tarihi	: 13.11.2014
Üye Sayısı	: 72
Katılan Üye	: 32
Katılım Oranı	: %60
Dev. Muaf. Üye	: 17
Paul Harris Dostu	: 52
Paul Harris Dostu Adayı	: 5
Benefactor	: 17

KULÜP HABERLERİ



Alpay Turan SEZGİN
2014-2015 Dönem
Genel Sekreteri

4 Aralık 2014 Perşembe Günü akşam saat 19:00'da; Şeb-i Arus ve Sema Gösterisi Çukurova Belediyesi Kongre Salonu'nda yapılacaktır. Tüm dostlarımızı bekliyoruz...

ACIBADEM ADANA HASTANESİ
TÜP BEBEK MERKEZİ
PROF.DR. VOLKAN NOYAN YÖNETİMİNDE
HİZMETİNİZDE
DETAYLI BİLGİ İÇİN : 0322 455 47 23
www.acibademtupberek.com

The North Shield

ZİYAPASA
Kurtuluş Mah. Ziyapaşa Bulvarı Özgü Apt. No: 10/A
Rezervasyon No: 0322 458 62 62

onatça sigorta

"Keşke Dememek İçin Doğru Seçim"

Yenidoğan Mah. Girne Blv. No: 245/B Yüreğir/ADANA
Tel : 0322 346 71 71 (pbx) Fax : 0322 346 10 89
e-mail : sigortaonatca@onatca.com.tr
web:www.onatcasigorta.com.tr

ADANA BEYMEN CAFE

Ziyapaşa Blv. Refah Apt. A Blok No:23 - ADANA
Tel.: 322 456 18 00 (pbx)

SAĞLIK VE LEZZETİN EN TATLI HALİ

PARK ZİRVE'de AÇILDI!..

0322 234 30 00

KULÜP MERKEZİ
Fuzuli Caddesi Galleria İş Merkezi
No:140/65 Seyhan / ADANA
Tel: 0322 458 33 35

Toplantı Yeri : Adana HiltonSA
Toplantı Günü : Perşembe
Toplantı Saati : 12:30

Ofis Sekreteri : Murat DURNA
0505 811 50 54
muratdurna@gmail.com

Bütenimizi www.adanarotary.org.tr adresinden online olarak takip edebilirsiniz. E-mail: info@adanarotary.org.tr

2014 - 2015 DÖNEMİ

Adana Rotary Kulübü

47. Dönem

ROTARY HİZMETLERİNİZLE İŞİLDASIN

SAYI: 17

20 Kasım 2014



Başkanın Mektubu

Turgut Parlak
2014-2015 Dönem Başkanı

ADANA'DAN BİR DÜNYA BAŞKANI GEÇTİ...

Sevgili Rotary Ailem,

Geçtiğimiz hafta çok değerli iki konuşmacıyı ağırladık. Konuklarımızın verdiği bilgilerin yoğunluğu ve zaman zaman interaktif şekilde gerçekleşen toplantımızın oldukça verimli ve keyifli geçmesinden dolayı son derece mutluyum. Konuklarımızdan Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Sn. Abdullah Yılmaz Bey kulübümüzü ekibi ile birlikte ziyaret etmiş ve yaptığı konuşmada bizlere Bakanlığının yeni politika ve kararlarını aktarmıştır. Ayrıca kulübümüzün geçmiş dönem projeleri arasında en başarılı olanlarından biri olan Adana Rotary Toplum Eğitim Merkezi (ARTEM) ile ilgili yeni yatırım düşüncelerini bizlerle paylaşmışlardır. Sayın Abdullah Yılmaz'a hem şahsen beni ziyaretinden hem de kulübümüze yaptığı ziyaretten dolayı bir kez daha teşekkür ediyorum.

Dostlarımız, konuşmacımızın verdiği bilgiler doğrultusunda ,ARTEM ile ilgili Bakanlığın bizden beklediği önerileri hayata geçirmek için acilen bir komite oluşturmamız ve bu konuda bakanlığa önümüzdeki hafta görüş aktarmamız gerekmektedir. Oluşacak komitede yer alacak arkadaşlarımızın görüşlerini bir an önce kendi aramızda paylaşarak bir yol haritası çizmemiz en büyük arzumdur.

Toplantımızın ikinci konuğu ise ROFİFE Komitesi üyesi Sevgili Mesut Koca dostumuz olmuştur. Kendisi bizlere ROFİFE yarışmasının katılım şartları ve kuralları hakkında oldukça detaylı bir sunum yapmıştır. Kendisine verdiği değerli bilgilerden dolayı çok teşekkür ederiz. Dostlarımız bu haftaki gündemimiz 8-12 Nisan 2015 tarihinde kulübümüz tarafından yapılacak BES ve Asamble hazırlıkları ile dolu olacaktır. Komite başkanımız Uğur Paksoy Ağabeyimizin liderliğinde sürdürülen çalışmalar ve yapılacaklar konuşulacaktır. Kıymetli eşlerimizin de aramızda olması eminim çok güzel fikirlerin ortaya çıkmasını ve onların destekleri kısa sürede daha hızlı yol alınmasını sağlayacaktır. Hepsine teşekkür ederiz.

Sevgili dostlar, bildiğiniz gibi 4 Aralık tarihinde kulübümüz tarafından organize edilen Tasavvuf Müziği konseri ve Sema Gösterisi gerçekleşecektir. Güzel bir katılımın olacağı geceye destekleriniz çok önemlidir. Böylesine büyük bir organizasyonun da altından başarı ile kalkacağımıza olan inancımla, emeğini ve katkısını koyan tüm dostlarıma teşekkür ederim.

Son olarak, Vietnam gezisine katılacak dostlarıma 30 Kasım tarihinde Ziyapaşa North Shields te sabah 10:30 da gezi ile ilgili bir araya geleceğimizi hatırlatmak isterim.Hepinize iyi bir hafta diler, tüm öğretmen dostlarımızın 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü şimdiden kutlarım.

Rotaryen saygı ve sevgilerimle,

Rotaryen Saygı ve Sevgilerimle,
2014-2015 Adana Rotary Kulübü Dönem Başkanı Turgut Parlak

Atatürk diyor ki;

"Gençliği yetiştiriniz. Onlara ilim ve irfanın (kültürün) müspet fikirlerini veriniz. İstikbalin aydınlığına onlarla kavuşacaksınız. Hür fikirler tatbik (uygulama) mevkiine konduğu vakit Türk milleti yükselecektir."



Sosyal Hizmetler İl Müdürü Abdullah YILMAZ'a Teşekkür Belgesi verilirken.



Güney Rotary Kulübü GDB Mesut KOCA'ya Teşekkür Belgesi verilirken.



ANKARA'DAKİ VAKIF SEMİNERİNDEN GÖRÜNTÜLER

İNTERACT KULÜBÜMÜZÜN HUZUREVİ ZİYARETİ



Eşlerimizin Fatmanur PAKSOY'un ev sahipliğindeki Asemble çalışmalarını

Ali -Bihter Homurlu Ocakbaşı

U.R. BAŞKANI'NIN MESAJI / Eylül



Gençler geleceğimizdir

Uluslararası Rotary'nin başkanı olmamın verdiği en önemli ayrıcalıklardan biri Rotary dünyasının bir çok parçasını ziyaret etme fırsatıdır. Genel olarak Rotary faaliyetlerine katılmak için seyahat ederim. Rotary kulüplerinde, konferanslarda, ve enstitülerde konuşur ve Rotaryenleri hizmetlerinde teşvik etmeye çalışırım. Ancak başkan olarak Rotary ailesinin her dalından sorumluyum. Bunun anlamı, Rotary'nin geniş nesillerinin hizmetlerini desteklemenin de benim sorumluluğumdadır: Rotarakelerimiz, Interactlarımız, Rotary Gençlik Değişim talebeleri ve Rotary Yarının Liderlerini Arıyor (RYLA) katılımcıları bu kapsamdadır.

Rotaryenlerin yaptıkları çalışmaları gördüğümde her zaman etkilenir, heyecanlanır ve eslenirim. Gençlerimizin yaptıklarını gördüğümde de aynı heyecanı duyuyorum ve çoğu zaman da şaşırıyorum. Bu şaşırmanın yapıtlarının kalitesi ile ilgili değildir – zira onlardan büyük şeyler beklememiz gerektiğini zaten öğrenmiş bulunuyorum – yaratıcılıkları ve pratik zekaları ile ilgilidir. Gerçekleştirdiklerine baktığımda "Ne müthiş bir iş" ten ziyade "Ne müthiş bir fikir" olarak değerlendiriyorum. Çünkü her nesil dünyaya özgün bir açıdan bakar ve her bireyin de özgün bir bakış açısı vardır. Aynı problemlerle karşılaştığımızda, farklı çözümler üretebiliriz. Rotary'deki kültürel dil, uzmanlık, cinsiyet ve yaş konusundaki çeşitliliğimiz bu nedenle bizim gücümüzdür.

Rotary'de bizler hizmetlerimizde uzun vadeli bakış açısını tercih ederiz. Kaliteli farklılık yaratacak, katılımcı biriktiren sonra da etkisinin devam edeceği hizmetler gerçekleştirilmeyi arzularız. Tecrübelerime göre, gençlerimiz de bu duyguları paylaşmakta ve çevre konularına daha yeni ve yaratıcı yaklaşımlarla odaklanarak projelerini global yaklaşımınla uygulamaktalar. Ben Rotaryen olduğum zaman, çevre konuları dikkat ettiğiniz alanlar içinde değildi. Bugün gençler için ise bu konular hem ön planda hem de ilk sırada yer alıyor. Onların bakış açısı Rotary hizmetine önemli bir katkıdır ve bunu her zaman teşvik etmeli ve desteklemeliyiz. Onların bizden öğrendikleri gibi, bizler de onlardan öğrenmeliyiz.

Rotaract, Interact, Rotary Gençlik Değişim ve RYLA katılımcıları yarın Rotaryenlerdir. Onları desteklediğimiz zaman, organizasyonun bütününün geleceğini desteklemiş oluruz. Yarının kulüp başkanları, bölge yöneticileri, UR direktörleri ve UR Başkanları olacak erkek ve kadınlara öğitmeye yardım etmekteyiz.


GARY C.K. HUANG
 ULUSLARARASI ROTARY BAŞKANI

Çocuk felcindeki başarılarımızı topluma anlatalım

Çocuk felcine karşı ilk etkili ayağı geliştiren ve dünya tarihine geçen Jonas Salk, 1914 yılının Ekim ayında dünyaya geldi. 1950'li yıllarda çocuk felci aşısı ABD'de kullanılmaya başlandığında, yapılan anketler, Amerikan toplumunun en çok korktuğu iki önemli konuya işaret ediyordu: atom savaşı ve çocuk felci. 1952 yılında ABD'de 58,000 çocuk felci raporlanmış, 3,145 ölüm ve 21,269 sakat kalma ile sonuçlanmıştı. Dünya genelinde çocuk felci her yıl yarım milyondan fazla insanın ölümüne ve sakat kalmasına neden olmaktadır.

Salk'ın aşısının yaratılmasından kısa bir süre sonra, Albert Sabin aşının oral versiyonunu geliştirdi ve milyonlarca çocuğun hızlı, güvenli ve ucuz bir şekilde aşılanmasını sağladı. 1985 yılında Rotary'nin PolioPlus programı basit bir hedefle doğdu: 5 yaşın altındaki her çocuğu çocuk felcine karşı aşılamak. Başlangıçta elde edilen başarılar sonrası 1988 yılında Dünya Sağlık Örgütü'nün 166 üyesi, oymuşluğu ile global olarak çocuk felcine son verme hedefini koydu.

O zamanlar bu düşünce fazla hırslı bulundu ve birçok kişi de hedefi yakalamanın imkansız olduğunu öne sürdü. Bugün ise, yılda rapor edilen bir kaç yüz çocuk felci ve kalan sadece üç ülke sayısı ile bu hedefe çok yakınız. Bugüne kadar gelen ivme devam ettiği takdirde 2018 yılında çocuk felcini tamamen yoketme çizgisinde başarıya ulaşacağız.

Bu ay Ekim ayının 24'ünde Dr. Salk'ın doğumunun 100. yılını kutlayacağız.

Bu ay sizlerden çocuk felcini yoketme ile ilgili çalışmalarınızı rapor almak için aydınlatmamıza istiyoruz. İ hükümet yetkililerini arayarak çocuk felcinin yokedilmesinin sizin için anlamlı olduğunu anlatın. Rotary'nin bu konudaki başarı öykülerinin çalışmalarını hakkında bilgi edinmek için "endpolionow.org" sitesine girin ve bunları sosyal medyada paylaşın. Aynı sitede çocuk felcini yoketme fonuna katkıda bulunun ve Bill & Melinda Gates Vakfının bire iki katkısını da sağlamış olarak bu konuda iyi yatırımcı olun.

Çocuk felcini yok ettiğimizde – ki bunu başaracağız – dünyaya ve Rotary'ye daha iyi bir gelecek sağlamış olacağız. Büyük şeyleri başaran bir organizasyon olduğumuzu kendimize ispat etmiş olacağız. Ve en önemlisi, çocuklarımızı ve torunlarımızı sonsuza kadar sürece bir hediye vermiş olacağız çocuk felcinden anıdırılmış bir dünya.

Rotary'nin ABC'si

SORU 99: EŞLEŞMİŞ BAĞIŞLAR NEDİR? (MATCHING GRANTS)

Rotary Vakfı'nın sunduğu olanakların bir diğeri de, uluslararası hizmetlerin yürütülmesinde çeşitli kulüp ve bölgelere destek sağlayan Eşleşmiş Bağışlar programıdır. Dünyanın muhtaç bölgelerinde hastaneleri iyileştirme, okul programı geliştirme, su kaynakları açma, özel tıbbi bakıma ihtiyaç duyanlara yardım, yetimlerle kaynak yaratma, sağlıklı bir çevre oluşturma amacını taşıyan etkinlikleri için Rotary Vakfı tarafından bağışlar yapılmaktadır. Eşleşmiş Bağışlar, gayrimenkul ve bina alımı için kullanılmaz. Projeler Rotaryenlerin kişisel yardımlarının yanı sıra, sağlanacak yararların kişisel boyutu aşması istenir. Rotary Vakfı'nın Eşleşmiş Bağışlar programı, kulüplere dünyanın bir başka bölgesinde uluslararası projeler üstlenme olanağı sağlar. Rotary kulüpleri ve bölgelerin insanlı hizmet projelerini, bir başka ülke Rotaryenleri ile birlikte gerçekleştirmeleri, Rotary Vakfı'nın aşağıda sıralanan amaçlarının da yaşama geçirilmesini sağlar.

Eşleşmiş Bağışlar programları;

1. Rotary kulüpleri ve bölgeler arasındaki uluslararası ilişkileri geliştirir,
2. Rotary kulüplerinin toplumlarına daha iyi hizmet vermelerini sağlar,
3. Hizmet projelerine parasal destek verir,
4. Kulüp ve bölgeler arasında Dünya Toplum Hizmetleri çerçevesinde işbirliği oluşturur,
5. Projenin gerçekleştirildiği yörede yaşam kalitesinin yükseltilmesini sağlar,
6. Vakıf ve UR programlarından destek görmeyen projelerin gerçekleştirilmesini sağlar.